
Załącznik nr 1 
Do Planu Odnowy  
Miejscowości Rewal 

 
 

Szczegółowy harmonogram realizacji projektu 
„Modernizacja i wyposaŜenie placu zabaw dla dzieci 

przy ul. Rybackiej w Rewalu 
 

Zakres zadań 
planowanych do 

wykonania w 
ramach etapu 

Planowany 
termin 

rozpoczęcia 
zadania 

(miesiąc/rok) 

Planowany 
termin 

zakończenia 
zadania 

(miesiąc/rok) 

Planowany 
termin złoŜenia 

wniosku  
o płatność 

(miesiąc/rok) 

Koszty 
projektu  
(w zł) 

Koszty 
kwalifikowane 

ogółem 
 (w zł) 

VAT  
w kosztach 

kwalifikowanych 
(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

Etap I 
WyposaŜenie 
placu zabaw  
- dostawa i 
montaŜ 
elementów 
placu zabaw 
dla dzieci :  
- zestaw 
Przedszkolak 
- zestaw Ola  
 
- huśtawka  
 
- huśtawka  
 
- kiwak na 
spręŜynie  
- karuzela 
Cyklon  
- 
piaskownica 
sześciokątna  
- huśtawka  
 
- ławki  
 
- tablica  
 

 
 
 
 
 
 
 
marzec 
2008 
marzec 
2008 
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008 
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
 

 
 
 
 
 
 
 
marzec 
2008 
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008 
marzec 
2008  
marzec 
2008  
marzec 
2008  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
kwiecień 
2008  
kwiecień 
2008  
kwiecień 
2008 
kwiecień 
2008  
kwiecień 
2008 
kwiecień 
2008  
kwiecień 
2008  
kwiecień  
2008  
kwiecień 
2008  
kwiecień 
2008  
 

 
 
 
 
 
 
 

17 580,20 
 

32 598,40 
 

  3 416,00 
 

  2 854,80 
 

 1 140,70  
 

 6 032,90 
 

3 855,20  
 

1 970,30  
 

3 674,64 
 

  896,70 
 

 
 
 
 
 
 
 

14 410,00  
 

26 720,00 
 

  2 800,00 
 

  2 340,00 
 

     935,00 
 

  4 945,00 
 

  3 160,00 
 

 1 615,00 
 

3 012,00 
 

   735,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 

0,00 
 

0,00 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 
 

Suma kosztów etapu I 74 019,84 60 672,00  0,00 

 


